



CLUBE DOZE DE AGOSTO
FUNDADOEM 1872
FLORIANÓPOLIS

REQUISIÇÃO DE COMPRAS

Nº 308

SEDE:
CORPORATIVO

REQUISITANTE:
COMPRAS

FINALIDADE:
ABASTECIMENTO / REPOSIÇÃO

Data:
06/11/2018

PLANILHA DE CONCORRENCIA DE PREÇOS

FORNECEDOR	FORNECEDOR	FORNECEDOR
PEREIA	AQUINPEL	CATARINENSE
VENDEDOR (A)	VENDEDOR (A)	VENDEDOR (A)
EMILSON	FRANCINI	MICHELLE
FONE:	FONE:	FONE:
9.8802-8716	3237-0907	3952-2500
PRAZO:	PRAZO:	PRAZO:
30DD	30DD	30DD

QUANT.	UNID.	DESCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	PREÇOS					
50	BB.	AGUA SANITARIA	3,91	195,50	4,21	210,50	3,98	199,22
03	CX.	ALCOOL LIQUIDO 92% C/12	57,36	172,08	59,52	178,56	57,39	172,18
05	UNID.	BOM AR (MENOS CAPIM LIMÃO)	6,24	31,20	6,97	34,85	8,62	43,12
04	CX.	CAIXA DE COPO	55,85	223,40	65,00	260,00	62,28	249,12
40	BB.	DESINFETANTE 05 L LAVANDRA	4,60	184,00	5,74	229,60	4,78	191,31
04	CX.	DETERGENTE 550ML (YPE/LIMPOL)	32,40	129,60	36,00	144,00	38,13	152,53
02	UNID.	ESCOVA DE NYLON BASE DE PLASTICO	1,51	3,02	2,00	4,00	1,52	3,03
60	UNID.	ESPONJA DUPLA FACE	0,68	40,80	1,01	60,75	0,72	43,07
12	UNID.	FLANELA BRANCA	0,88	10,56	1,28	15,36	0,96	11,50
02	BB.	LIMPA VIDROS	8,95	17,90	10,45	20,90	9,42	18,84
24	PC.	LUVA G C/12	1,76	42,24	1,98	47,52	1,76	42,16
12	PC.	LUVA P C/12	1,76	21,12	1,85	22,20	1,76	21,08
24	PC.	LUVA M C/12	1,76	42,24	1,85	44,40	1,76	42,16
04	UNID.	PÁ PARA LIXO C/ CABO	3,50	14,00	15,16	60,64	6,23	24,91
40	UNID.	PANO DE CHÃO 50X70 (MAIS GROSSO)	3,49	139,60	4,00	160,00	3,51	140,53
20	FD.	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FD. C/08	23,78	475,60	25,20	504,00	23,79	475,88
02	FD.	PAPEL HIGIÊNICO ROLINHO FD.C/64	31,30	62,60	39,68	79,36	41,20	82,40
25	FD.	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS BCO LX.	65,40	1.635,00	46,20	1.155,00	66,11	1.652,81
06	FD.	PAPEL TOALHA BOBINA FD. C/06	61,00	366,00	53,60	321,60	47,75	286,49
48	FD.	PEDRA SANITÁRIA	0,75	36,00	0,93	44,64	0,79	37,94
03	UNID.	REFIL MOP ESFREGÃO	7,50	22,50	15,64	46,92	8,62	25,87
04	UNID.	REFIL MOP TWISTTER	9,41	37,64	17,30	69,20	9,42	37,69
06	UNID.	RODO GRANDE 60CM (MAIOR)	8,60	51,60	0,00	0,00	11,90	71,38
02	KG	SABÃO EM PÓ	3,01	6,02	4,06	8,12	3,19	6,37
10	BB.	SABONETE LIQUIDO PEROLADO 5L	13,90	139,00	16,74	167,40	10,22	102,20
06	PC.	SACO DE LIXO 200L	49,80	298,80	49,80	298,80	55,73	334,39
10	PC.	SACO DE LIXO 100L	14,24	142,40	35,60	356,00	35,77	357,71
05	PC.	SACO DE LIXO 40L	7,02	35,10	15,90	79,50	7,03	35,13
01	CX.	SAPOLIO CREMOSO CX.	51,12	51,12	71,04	71,04	51,55	51,55
20	UNID.	TRILHA P/MICTORIO	1,99	39,80	2,78	55,60	3,19	63,72
12	CX.	VASSOURA C/12	5,20	62,40	6,22	74,64	5,58	66,97
				0,00		0,00		0,00
TOTAL GERAL			4.728,84		4.825,10		5.043,27	
DESCONTO			0,00		0,00		0,00	
TOTAL			4.728,84		4.825,10		5.043,27	
MENOR VALOR		PRODUTO FORA DO SOLICITADO						

SETOR DE COMPRAS / ALMOXARIFADO

DIRETOR FINANCEIRO

PRESIDENTE